МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТРАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от _19.01.2024_______ №____21-од_____________

О создании комиссии по противодействию коррупции Центрального

управления министерства образования и науки Самарской области

В целях реализации мероприятий по противодействию коррупции в

министерстве образования и науки Самарской области на 2024-2026 годы,

утвержденных приказом министерства образования и науки Самарской

области от 09.01.2024 №6-р «Об утверждении плана по противодействию

коррупции в министерстве образования и науки Самарской области на 2024-

2026 годы»:

Создать комиссию по противодействию коррупции Центрального

управления министерства образования и науки Самарской области в составе:

Председатель

Горина Ирина Викторовна   начальник отдела организации

образования Центрального управления

министерства образования и науки

Самарской области

Секретарь

Алексеева Ирина Васильевна  ведущий специалист отдела организации

образования Центрального управления

министерства образования и науки

Самарской области

Члены комиссии:

Брусницына Татьяна Михайловна ведущий специалист отдела организации

образования Центрального управления

министерства образования и науки

Самарской области

Антонова Ирина Владимировна специалист 1 категории финансово-

экономического сопровождения

образования Центрального управления

министерства образования и науки

Самарской области

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Руководитель

Центрального управления

А.Н. Двирник